ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO Nº 1.113/24 JN, DE 05 DE JUNHO DE 2024

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br ciedosacolao@camaraformosa.go.gov.br [1]

Autoria: Vereador Ciê do Sacolão

Ao Senhor
Edmundo Nunes Dourado
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente Indicação, a ser encaminhada
ao Sr. GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal, sugerindo que seja feito um estudo
para implantação de lombada (quebra-molas), na Rua 4, nas proximidades do número 26, bairro
São Vicente.

Câmara Municipal de Formosa, 05 de junho de 2024.

JUCIÊ BATISTA
Vereador

JUSTIFICATIVA

Esta indicação visa atender reivindicações de moradores do bairro em questão.

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:ciedosacolao@camaraformosa.go.gov.br

		2024-06-03T15:06:49-0300
	Brasil
	JUCIE BATISTA DO NASCIMENTO
	Assinador Serpro